根据《陕西省气象部门 2022 年事业单位公开补招应届

高校毕业生公告》，经过资格审查、笔试等，经研究，现将

有关事项公告如下：

一、进入考察体检人员名单（按姓氏笔画排序）

王  宁、刘  超、苏琪越、李林芝、李雨星、李  岩、

李  锐、李  焱、何珂意、张博森、罗云峰、周  磊、

赵乾甲、郭  静、康彩燕

二、体检安排

体检时间：2022年 8 月 18日（周四），请考生保持电话

畅通，并于当天上午 8：10在陕西省气象局龙首村家属院（西

安市莲湖区龙首北路东段 12 号）门口集合，统一前往。请

考生当日空腹，携带身份证及三方协议。请保持身体状况良

好，勿饮酒熬夜等。体检费用由考生本人承担。

如受新冠肺炎疫情影响不能参加体检，请及时与我局联

系。

联系人：刘老师  电话：029-81619296

                      陕西省气象局人事处

2022 年 8月 16日